

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektromontáže							
Doplnění klimatizace PC učebna							
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	45,00	25,92	1 166,40	55,00	2 475,00	3 641,40
jistič 16A/1F/B	ks	1,00	105,60	105,60	200,00	200,00	305,60
Klimatizace SINCLAIR - podstropní split INV ASF-24BI/ASGE-24BI, R32 Qch/t= 7,0/8,0 kW vč. drátového nebo Irovladače, ŠxVxH = IN 1200x235x665mm-31kg / OUT 890x700x396mm-53kg	ks	0,00	50 520,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00
Klimatizace LG - podstropní split INV UV30F/UUC1, R32 Qch/t= 7,7/8,6 kW vč. IR ovladače, ŠxVxH = IN 1200x235x690mm-28kg / OUT 950x834x330mm-58kg	ks	1,00	59 970,00	59 970,00	2 500,00	2 500,00	62 470,00
Propojovací Cu potrubí 16/10 vč.izolace a kabelu	m	15,00	475,00	7 125,00	180,00	2 700,00	9 825,00
Potrubí pro odvod kondenzátu vč.tvarovek	m	15,00	90,00	1 350,00	20,00	300,00	1 650,00
Krycí lišta 80/60 vč. Tvarovek	m	2,00	270,00	540,00	100,00	200,00	740,00
Doplnění chladiva R32	kg	0,50	800,00	400,00	50,00	25,00	425,00
Kotvíc a mont. materiál, konzola vč silentbloků, prostupy	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	2 500,00	2 500,00	7 500,00
Doprava, PPV, vedlejší náklady							
Doplnění klimatizace PC učebna				75 657,00		10 900,00	86 557,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU							
CIHELNEM - HLOUBKA 50mm							
Sire 70 mm	m	8,00	10,00	80,00	120,00	960,00	1 040,00
HRUBA VYPLN RYH MALTOU							
Jakekoliv sire	m2	0,50	25,00	12,50	980,00	490,00	502,50
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji							
do 2,5 mm2	ks	2,00		0,00	20,00	40,00	40,00
LIKVIDACE ODPADU							
Úklid, naložení odpadu na stavbě, odvoz, poplatek za skládku, složení odoadu	kpl.	1,00		0,00	500,00	500,00	500,00
VYBOURANI OTVORU VE STENE							
BETONOVE DO PLOCHY 9 dm2							
Stena do 300mm	ks	2,00		0,00	650,00	1 300,00	1 300,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc)							
Zednická výpomoc- zapravení	hod	6,00	15,00	90,00	450,00	2 700,00	2 790,00
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK							
DLE CSN 331500							
Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00		0,00	450,00	450,00	450,00
Doprava, PPV, vedlejší náklady	kpl.	1,00		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
Elektromontáže - celkem				75 839,50		22 340,00	98 179,50

